
No Tez Kontrol Listesi Durumu

1 Bütün çalışma Times New Roman formatında hazırlanmış

2 Kağıtta kenar boşluğu olarak soldan 4 cm=1,58 inç (ciltleme tarafı) ve diğer üç taraftan 2,5 cm=0,98 inç olarak hazırlanmış

3 İlk kapak ve iç kapak hazırlanmış

4 İlk kapak yazı puntosu 16 punto olarak düzenlenmiş

5 İkinci kapakta başlık 16 diğer bütün yazılar 12 punto olarak hazırlanmış

6 Çalışma sayfa sayısı 40  ve üzeri olan yayın ise sırt yazısı eklenlenmeli

7 İkinci kapakta Ana Bilim Dalı detayı eklenmiş

8 Tez çalışmalarında çalışmanın diline göre Tez Danışmanı / Thesis Advisor bilgisi girilmiş

9 Proje çalışmalarında çalışmanın diline göre Proje Danışmanı / Project Advisor bilgisi girilmiş

10 Proje çalışmalarında ünvan doğru verilmiş : Dr. ünvalı kişiler için Asst. Prof. Dr. / Doç. Dr. / Prof. Dr.

11 Proje/Tez'in Yüksek Lisans Derecesini alabilmek için yeterli olduğuna karar verildiğine dair sayfa eklenmiş

12 Akademik Dürüstlük Beyanı sayfası eklenmiş

13 İçerik diline göre Türkçe ve Ingilizce Özet/Abstract sayfası eklenmiş

14 İlk kapaktan Özet sayfasına kadar olan sayfalarda sayfa numarası eklenmemiş. (Bu alanda sayfa numrası olmamalı)

15 Özet sayfası ile sayfa numarası roma rakamı ile başlamış (i)

16 Sayfa numarası sayfanın sağ alt tarafına dayalı olarak eklenmiş

17 Anahtar kelimeler Özet sayfalarında girilmiş

18 Enstitü - Bilim Dalı Sayısal Kodu girilmiş

19 İçindekiler Hazırlanmış (Ana başlıklar Büyük karakter + alt başlıklar küçük karakter hazırlanmış + noktalama ve sayfa numaraları normal hazırlanmış)

20 Tablolar sayfası eklenmiş

21 Şekiller sayfası eklenmiş

22 Kısaltmalar sayfası eklenmiş

23 Semboller sayfası eklenmiş

24 Çalışmada Şekil + Tablolar +  Grafik vb. Içerik ve grafikler çalışılan word dosyası üzerinde oluşturulmuş -- Görsel değil -- 

25 GİRİŞ sayfandan itibaren sayfa sağ altta Arap rakamı (1) ile başlamış   -- (GİRİŞ ve SONUÇ sayfasında numaralandırma yapılmamalı)

26 Bütün çalışma iki yana yaslı yapılmış (Justified)

27 Bütün paragraf başlangıçları bir tab boşluk bıraılarak başlamış (1 cm=0,50 inç)

28 Blok alıntılamalarda ilgili alan tırnak içine alınmış + italik yapılmış + sağdan ve soldan (1 cm=0,50 inç) boşluk bırakılmış

29 Bütün çalışma satır aralığı 1.5 cm. paragraflar arası satır boşluğu TEK satır ayarlaması ile hazırlanmış

30 İlk ana başlık numaralandırılmış (1. 	LİTERATÜR ARAŞTIRMASI) şeklinde ve devamında alt başlıklar bu numaralandırmaya uygun

31 Ana başlıklar sayfa ortasında + koyu + büyük karakter + 12 punto olarak hazırlanmış

32 Alt başlık sol başa dayalı + koyu + küçük karakter + 12 punto olarak hazırlanmış

33 Tablo yazısı ve numaralanırması tablo üstünde + sayfa ortasına ortalı hazırlanmış   (Tablo 1.1. …... )

34 Şekil + Grafik yazısı ve numaralandırması Şekil + Grafik altında sayfaya ortalı hazırlanmış (Şekil 1.1.  …...)

35 Tablo + Şekil + Grafik yazı formatı Times New roman + 10 veya 12 punto hazırlanmış

36 Kaynaklar metin içinde verilmiş (Danışman ile verilen karar gereği hangi yazım stiline uygun ise)

37 Sonuç sayfa başlığında sayfa numaralandırması yapılmamış -- (GİRİŞ ve SONUÇ sayfasında numaralandırma yapılmamalı)

38 Referanslar belirlenen (Tek bir stil) stilde eklenmiş

39 Referanslar iki yana yaslanmış

40 Referanslar satır aralığı TEK satır olarak ayarlanmış

41 Referanslar sayfasında bütün yazılar aynı formatta küçük karakter olarak hazırlanmış

42 Metin içerinden kullanılmayan Referanslar yer almıyor

43 Referanslar sayfasında yer alan kaynaklar metin içerisinde kullanılmış

44
Referanslarda internet kaynak formatı doğru hazırlanmış (Türkiye Hazır Beton Birliği, (2023). Beton Nedir? 

[https://www.thbb.org/teknik-bilgiler/beton-nedir/] (Son Erişim Tarihi: 10 Haziran, 2023))
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